甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函〔2024〕12 号

甘肃省教育厅关于公布中国国际大学生创新
大赛（2024）甘肃省分赛获奖名单的通知

各高等学校，各市（州）教育局、兰州新区教育体育局，厅直

高中阶段学校（含中职中专学校）：

根据《甘肃省教育厅关于举办中国国际大学生创新大赛

（2024）甘肃省分赛的通知》（甘教高函〔2024〕9 号），甘肃

省教育厅于 2024 年 5 月至 7 月举办了中国国际大学生创新大

赛（2024）甘肃省分赛，现将获奖结果公布如下：

一、高教主赛道：金奖项目 80 个、银奖项目 110 个、铜

奖项目 190 个。

二、“青年红色筑梦之旅”赛道：金奖项目 36 个、银奖项

目 42 个、铜奖项目 60 个。

三、职教赛道：金奖项目 36 个、银奖项目 42 个、铜奖项

目 60 个。

四、产业命题赛道：金奖项目 20 个、银奖项目 30 个、铜

奖项目 40 个。

五、萌芽赛道：创新潜力奖项目 10 个。

- 2 -

六、优秀创新创业导师：429 名。

七、优秀组织奖：10 个。

以上获奖名单详见附件。

请各高校坚持以赛促教、以赛促学、以赛促创，切实提升

大赛培养拔尖创新人才的实效，推进大赛成果转化，为全面建

设社会主义现代化国家提供坚实的人才支撑和智力支持。

附件：中国国际大学生创新大赛（2024）甘肃省分赛获奖名单

甘肃省教育厅

2024 年 9 月 14 日

（主动公开）